事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 ７月１４日７月１４日７月１４日７月１４日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

電電電電気気気気設備工事設備工事設備工事設備工事のののの延期延期延期延期のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ（３（３（３（３号号号号館東側屋外）館東側屋外）館東側屋外）館東側屋外）

標記標記標記標記のののの和和和和楽楽楽楽庵新庵新庵新庵新営営営営電電電電気気気気設備工事設備工事設備工事設備工事にににに伴伴伴伴うううう屋外工事屋外工事屋外工事屋外工事についてについてについてについて６月２５日付６月２５日付６月２５日付６月２５日付でででで通知通知通知通知しておりまししておりまししておりまししておりまし
たがたがたがたが、天候不良、天候不良、天候不良、天候不良がががが続続続続いているためアスファルトいているためアスファルトいているためアスファルトいているためアスファルト復復復復旧旧旧旧工事工事工事工事をををを延期延期延期延期しますしますしますします。。。。アスファルトアスファルトアスファルトアスファルト復復復復旧旧旧旧
工事工事工事工事のののの日程日程日程日程がががが決決決決まりまりまりまり次第、改次第、改次第、改次第、改めてポータルめてポータルめてポータルめてポータル通知通知通知通知いたしますいたしますいたしますいたします。。。。ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけしますがをおかけしますがをおかけしますがをおかけしますが、、、、ごごごご
理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

本本本本学学学学担担担担当当当当者及者及者及者及びびびび連絡先連絡先連絡先連絡先 施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課 設備係設備係設備係設備係 中谷中谷中谷中谷
内内内内線線線線 ７０８７７０８７７０８７７０８７ EmailEmailEmailEmail：：：： setsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる